
PPO12

DZ2r

DS54

DS
21

DS37A

DS12A

DS50

DS4B

DS5pDS
5

P5

P5

VYHODNOCENÍ VLIVŮ AKTUALIZACE Č. 5 ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE
KRÁLOVÉ HRADECKÉ HO KRAJE NA UDRŽITELNÝ

ROZVOJ ÚZEMÍ

B.1 Vý kre s vlivů na loka lity Na tu ra 2000

Poznám ka:
SYMBO LY MAPO VÉHO  PO DKLADU MAJÍ PO UZE INFO RMAČNĚ O RIENTAČNÍ CHARAKTER A NEJSO U 
PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ Z ÚR KRÁLO VÉHRADECKÉHO  KRAJE. PO KUD JE SO UČÁSTÍ 
MAPO VÉHO  PO DKLADU Z ÁKRES MO ŽNÉHO  VYUŽITÍ ÚZ EMÍ, PAK JE TŘEBA NA NĚJ NAHLÍŽET JAKO  
NA PŘEDBĚŽNO U INFO RMACI, KTERÁ SE MŮŽE PO STUPEM ČASU MĚNIT. K TĚMTO  SYMBO LŮM 
MAPO VÉHO  PO DKLADU PRO TO  NELZE PŘIHLÍŽET, NEBO Ť NEVYJADŘUJÍ REÁLNÉ USPO ŘÁDÁNÍ ÚZ EMÍ, 
ALE PO UZE MO ŽNÉ VYUŽITÍ ÚZ EMÍ.

VYBRANÉ  JEVY MAPOVÉ HO PODKLADU
HRANICE ÚZEMÍ KRAJE = HRANICE ŘEŠENÉHO  ÚZ EMÍ
HRANICE SPRÁVNÍCH O BVO DŮ O BCÍ S RO Z ŠÍŘENO U PŮSO BNO STÍ
HRANICE ÚZEMÍ O BCÍ

JEVY INFORMATIVNÍ

VYHODNOCENÍ VLIVŮ NA EVROPSKY VÝZNAMNÉ  LOKALITY
A PTAČÍ OBLASTI (NATURA 2000)

KO RIDO R ŽELEZNICE - ZKAPACITNĚNÍ / MO DERNIZACE /
O PTIMALIZACE / ZDVO UKO LEJNĚNÍ / ELEKTRIFIKACE

KO RIDO R SILNICE II. TŘÍDY
KO RIDO R SILNICE I. TŘÍDY

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
NÁVRH
RUŠENÝ

NÁVRH

JEVY SCHVALOVANÉ
O Z NAČENÍ RUŠENÝCH ZÁMĚRŮDS50

ÚZ EMNÍ
REZ ERVA

ÚZ EMNÍ
REZ ERVA
RUŠENÁ

O CHRANA PŘED PO VO DNĚMI
KO RIDO R VYSO KO TLAKÉHO  PLYNO VO DU S TLAKEM NAD 40 BARŮ

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA
NÁVRH
RUŠENÝ

NÁVRH ÚZ EMNÍ
REZ ERVA

ÚZ EMNÍ
REZ ERVA
RUŠENÁ

D D

JEVY INDIKAČNÍ
OCHRANA PŘÍRODY
STAV

NATURA 2000 - PTAČ Í O BLAST
NATURA 2000 - EVRO PSKY VÝZNAMNÁ LO KALITA

VYHODNOCENÍ VLIVŮ AKTUALIZACE Č. 5 ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE
KRÁLOVÉ HRADECKÉ HO KRAJE NA UDRŽITELNÝ ROZVOJ ÚZEMÍ

VÝKRES
O BJEDNATEL
PO ŘIZ O VATEL
ZPRACO VATEL

B.1 VÝKRES VLIVŮ NA LOKALITY NATURA 2000
Královéh ra d ecký kra j, Pivovarské nám ěstí 1245, 500 03 Hra d ec Králové
Krajský úřa d Královéhra d eckéh o kra je, odbor úze m níh o plánování a stavebníh o řád u, Šve nd ova 1282, 500 03 Hra d ec Králové

MĚŘÍTKO
MAPO VÝ PO DKLAD

Ateliér Cihlář-Svoboda  s.r.o.
Na Mách ovně 1610
Berou n-Město
Berou n 266 01

1 : 100 000
DATUM Únor 2023

Z ákla d ní m a pa Č e ské re pu bliky 1 : 50 000 (Z M 50), © Č e ský úřa d  ze m ěm ěřičský a ka ta strální

0 5 102,5 km

S

O SO BA O PRÁVNĚNÁ KE ZPRACO VÁNÍ VYHO DNO CENÍ
RNDr. Mare k Ba naš, Ph .D.
osoba a u torizova ná k provád ění posou ze ní 
pod le § 45i zákona č. 114/1992 Sb., 
o ochra ně přírod y a kra jiny, v pla tném  znění

ČÁST VYHODNOCENÍ VLIVŮ NA EVROPSKY VÝZNAMNÉ  LOKALITY A PTAČÍ OBLASTI (NATURA 2000)


